Revisors beretning

Overskud

Regnskabet 2017 udviser et overskud pa kr. 7.769,22. Dette er kr. 3.668,76 stgrre i forhold til 2016, hvor overskuddet
udgjorde kr. 4.100,46. Bankbeholdningen udggr herefter kr. 44.655,86 pr. 31/12 2017 (34.986,64 aret fgr)
Pr. d.d. udggr banken kr. 52.175,08, samt en kontant kassebeholdning pa kr. 474, der bestar hos formanden,

Julie Lundholdt (samme som aret fgr).

Medlemmer

Medlemsantallet pr. d.d. udggr 39 medlemmer (incl. Familiemedlemmer), hvoraf der er 13 (14 med familiemedlemmer)
der ikke har betalt endnu. Vi har pr. d.d. kr. 4.050,- tilgode, hvoraf det hele er forfaldne og vedrgrer kontingenter 2018.

Arsagen til den lavere kontingent omsaetning (se nedenfor) i 2017, i forhold til 2016 er, at der er 7 medlemmer, der har
meldt sig ud i 2017 efter generalforsamlingen, ved ikke at betale kontingentet for 2016. Der er dog kommet 4 nye
medlemmer i 2017 og 3 i 2018, hvoraf de 3 fgrst indgar i 2018-regnskabet.

Indtaegter 2017 2016

Indtaegterne har i 2017 bestaet af:

Medlemskontingenter pa kr. 12.450,00 kr. 14.850,00

Salg reklameartikler kr. 500,50 kr. -

Arrangementer kr. - kr. 6.175,00

Foreningsarbejde kr. 1.925,00 kr. 9.550,00
kr. 14.875,50 kr. 30.575,00

Udgifter

Arrangementer

Indtaegter kr. - kr. 6.175,00

Udgifter til arrangementer (herunder EM i WE i Tyskland) kr. -232,00 kr. -14.882,35

Underskud ifm arrangementer kr. -232,00 kr. -8.707,35

Foreningsarbejde

Indtaegter kr.  1.925,00 kr. 9.550,00

Udgifter til foreningsarbejde kr. -1.654,85 kr. -6.572,59

Overskud ifm foreningsarbejde kr. 270,15 kr. 2.977,41

Endelig har der veeret de saedvanlige udgifter i forbindelse drift og administration pa i alt kr. 5.219,43.

Det samlede overskud pa kr. 7.769,22 er fint i forhold til medlemstallet.

Sgndersted, den 5. april 2018

Susanne Rgssell
Ekstern revisor
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Arsregnskab 2017

Lusitanoforeningen i Danmark

Navn
RESULTATOPG@RELSE

Omsaetning
Medlemskontingenter
Salg af reklameartikler
Arrangementer
Foreningsarbejde
Omsaetning i alt

Direkte omkostninger

Udg. til foreningsarbejde, pas m.m.
Direkte omkostninger i alt
Dakningsbidrag

Salgs- og rejseomkostninger
Rejseudgifter

Udgifter til Events, arrangementer m.m.
Reklameartikler

Mgdeudgifter

Salgs- og rejseomkostninger i alt

Administrationsomkostninger
Edb-udgifter / software

Porto og gebyrer

Web-hotel og domaenenavne
Administrationsomkostninger i alt

PERIODENS RESULTAT
AKTIVER
Omsatningsaktiver
Debitorer
Kassebeholdning
Bankkonto
Omsatningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT
PASSIVER
EGENKAPITAL
Kapitalkonto, primo
Periodens resultat
EGENKAPITAL | ALT

GALD

PASSIVER | ALT
Nulkontrol

- = overskud

2017

-12.450,00
-500,50
0,00
-1.925,00
-14.875,50

1.654,85
1.654,85
-13.220,65

1.638,78
232,00
1.797,50
392,70
4.060,98

330,00
535,45
525,00
1.390,45

-7.769,22

550,00
474,05
44.655,86
45.679,91
45.679,91

-37.910,69
-7.769,22

-45.679,91

-45.679,91
0,00

2016

-14.850,00
0,00
-6.175,00
-9.550,00
-30.575,00

6.572,59
6.572,59
-24.002,41

999,00
14.882,35
0,00
2.925,60
18.806,95

0,00
570,00
525,00

1.095,00

-4.100,46

2.450,00
474,05
34.986,64
37.910,69
37.910,69

-33.810,23
-4.100,46

-37.910,69

-37.910,69
0,00



